re
le
va
ge
Nouveauté
Nouveauté
Stations FÉKAFOS DSD à 1 pompe
AVEC PIED D’ASSISE ET BARRES DE GUIDAGE

et une maintenance aisée.
146100
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
Q (m3/h)
H(m)
1,8 6 9 12
8 6,5 5,5 4
Q (m3/h)
H(m)
3 6 10 15
6,9 6,2 5 3
Pour FÉKAFOS DSD.
Livrée avec visserie.
Hauteur : 300 mm.
453018RÉHAUSSE
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
FÉKAFOS DSD
270/265 AUT
Avec pompe FÉKA VX 550 AUT, passage 50 mm.
Avec pompe SÉMISOM 265 AUT, passage 40 mm.
FÉKAFOS DSD
270/VX 550 AUT
146102
Q (m3/h)
H(m)
3 6 12 18 24  30
13,4 12,8 11,2 9 6,7  4
Avec pompe FÉKA VS 1200 AUT, passage 50 mm.FÉKAFOS DSD
270/VS 1200
AUT
146101
265 AUT + GF FÉKA VX 550 AUT + GF 450 AUT + GF FÉKA VS 1200 AUT + GF
POMPES EQUIPANT LES STATIONS FÉKAFOS DSD
132043
131839
132067
131829
265 AUT + GF
FÉKA VX 550 AUT + GF
450 AUT + GF
FÉKA VS 1200 AUT + GF
Prix € H.T.TYPE Code
xp. relevage p 64a84-2010:xp. relevage p 64a84-2010  17/12/09  10:19  Page 65
              motralec
  4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
              Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
             email : service-commercial@motralec.com